
31/01/2011

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDOS
ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 4 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

6C3 SAXOFÓN/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   0.000   5.000   3.830   8.830MINGUEZ SOLA, RAUL

   5.000   0.000   2.581   7.581POLANCO SANCHEZ, LUIS ANGEL

   0.000   5.000   2.581   7.581FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO

   0.000   1.830   4.913   6.743MAS PATIÑO, VICENTE PASCUAL

   5.000   1.166   0.000   6.166LATORRE BALLESTER, ALEJANDRO

   5.000   0.000   0.498   5.498ALLOZA PASCUAL, JAVIER

   0.000   5.000   0.000   5.000FUSTER PEREZ, JORGE

   0.000   5.000   0.000   5.000GONZALO MIGUEL, LUIS CARMELO

   0.000   5.000   0.000   5.000MONTON ALAPONT, MARIA JANE

   0.000   0.000   5.000   5.000ANTON FERRANDIZ, EVA

   0.000   0.000   5.000   5.000HERNANDEZ CASTELLO, SERGIO

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ LUJAN, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ PRECIADO, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   4.830   4.830ESCRIVA PEDROS, SANTIAGO JOSE

   0.000   0.000   4.249   4.249PARDO GARCIA, ISABEL

   0.000   0.000   3.747   3.747MARTINEZ ESTEVE, RAFAEL

   0.000   3.664   0.000   3.664ZARAGOZI GORGOLL, FELIPE

   0.000   3.581   0.000   3.581ULL LACASA, JUAN SALVADOR

   0.000   0.000   3.332   3.332GARCIA GARCIA, MANUEL

   0.000   0.000   3.249   3.249GOZALVEZ DEVIS, JUAN LUIS

   0.000   0.000   3.166   3.166HERNANDIS DALMAU, JOSE

   0.000   2.664   0.000   2.664MOLLA MARTINEZ, JUAN RAFAEL

   0.000   0.000   2.664   2.664TERUEL ORTS, JAVIER

   0.000   0.747   1.830   2.577SENES GARCIA, SERGIO

   0.000   2.498   0.000   2.498DURA COSTA, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   2.415   2.415GRANADOS MARTINEZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   2.415   2.415MIÑARRO AYALA, LUIS

   0.000   0.000   2.332   2.332VICEDO RODRIGUEZ, CLEMENTE

   0.000   0.664   1.498   2.162TARROS LORENTE, GABRIEL

   0.000   0.000   2.000   2.000ESPI SANCHEZ, DAVID

   0.000   0.000   2.000   2.000MARTINEZ HERRADOR, JORGE

   0.000   1.913   0.000   1.913MARTÍNEZ SAPIÑA, FRANCISCO JOSÉ

   0.000   0.830   0.830   1.660MASCAROS DUATO, SERGIO

   0.000   0.000   1.498   1.498ANDRES AGULLES, HECTOR

   0.000   0.000   1.498   1.498DONET MESTRE, JULIO

   0.000   0.000   1.498   1.498MATEU BERRENDO, CARLOS

   0.000   0.000   1.415   1.415RODRIGUEZ PERPIÑAN, SANTIAGO

   0.000   0.000   1.332   1.332MONCHO FRANCO, BENJAMIN

   0.000   0.000   1.332   1.332ROMERO FUENTES, IVAN

   0.000   0.581   0.747   1.328VALLS GUADAMURO, MANUEL

   0.000   0.000   1.249   1.249LOPEZ CAMARA, DAVID

   0.000   0.000   1.249   1.249SANCHEZ RUIZ, ALVARO
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   0.000   1.000   0.000   1.000CASTILLO BARONA, MIGUEL

   0.000   0.000   1.000   1.000MARTINEZ APARISI, JAIME

   0.000   0.913   0.000   0.913LOPEZ PEREZ, RUTH

   0.000   0.913   0.000   0.913MARES CHORRO, MARIANO

   0.000   0.000   0.913   0.913CANET CORTS, FERMIN

   0.000   0.000   0.913   0.913MAS DEVESA, CARLOS VICENTE

   0.000   0.830   0.000   0.830GONZALEZ MARIN, LUIS

   0.000   0.000   0.830   0.830PALACI DONAT, DAVID

   0.000   0.000   0.747   0.747CARBALLO GAMBIN, JOSE RAMON

   0.000   0.000   0.747   0.747LOPEZ GARCIA, AROA

   0.000   0.000   0.747   0.747ROMERO PERALVAREZ, MANUEL ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.747   0.747SEGURA MAHIQUES, FERMIN

   0.000   0.000   0.664   0.664PEREZ MAÑOGIL, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.664   0.664SERRA CASTELLANO, IVAN

   0.000   0.581   0.000   0.581ORTUÑO SANCHEZ, JESUS

   0.000   0.498   0.000   0.498TOLOSA BOLUDA, ROGER

   0.000   0.000   0.415   0.415MARES CHORRO, MARIA CONSUELO

   0.000   0.000   0.249   0.249PELLO GREGORI, ANTONIO

   0.000   0.166   0.000   0.166AVILA SAUSOR, JULIAN

   0.000   0.166   0.000   0.166BAUTISTA PIQUER, ALFONSO

   0.000   0.166   0.000   0.166CUENCA GARCIA, ANTONIO

   0.000   0.166   0.000   0.166MORANT MARTI, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000VICENTE GARCIA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000ABAD PAZOS, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000ALVAREZ PUIG, DAVID

   0.000   0.000   0.000   0.000ARACIL DIAZ, MANUELA

   0.000   0.000   0.000   0.000ARINERO LUCENDO, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000ARQUES LOPEZ, ALBERTO

   0.000   0.000   0.000   0.000ARQUES SANABRIA, VICTOR

   0.000   0.000   0.000   0.000ARTES HERRERO, JULIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BALLESTEROS VILLANUEVA, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000BARBER LLINARES, ANTONIO JAIME

   0.000   0.000   0.000   0.000BENAVENT BRINES, VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000BOLOS PEREZ, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000BRICEÑO MEZQUITA, ESTELA

   0.000   0.000   0.000   0.000CARRERAS PEREZ, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000COMPANY ESTEVE, JUAN BAUTISTA

   0.000   0.000   0.000   0.000COSTA GRAU, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA CASASEMPERE, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA JORGE, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARRIDO BELDA, ADRIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ MARTINEZ, MARIA LUISA
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   0.000   0.000   0.000   0.000LORA PEREZ, JUAN CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000MANUEL ALONSO, SANTIAGO

   0.000   0.000   0.000   0.000MIQUEL RONDA, MARIA VIRTUDES

   0.000   0.000   0.000   0.000MOÑINOS BAEZA, JOSE TOMAS

   0.000   0.000   0.000   0.000NARRO NAVALON, VIRGINIO

   0.000   0.000   0.000   0.000ORTIZ APARICI, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PALACIOS ORTEGA, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000PELECHANO BARBERA, VICENTE JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS ALBUIXECH, JOSE ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000PONS MARQUEZ, ALEJANDRO

   0.000   0.000   0.000   0.000POVEDA GRIMA, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGO PEREZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGO TARIN, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000ROMAN MARTINEZ, JULIAN

   0.000   0.000   0.000   0.000RUDA SANCHEZ, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000RUS MONGE, JULIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SARMIENTO PEINADO, JOSE JOAQUIN

   0.000   0.000   0.000   0.000SERRA RIVAS, ALFREDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SOLANA SERRANO, JORGE IGNACIO

Total especialidad 103

Total cuerpo 103

Página 3/3


